Договор

о сетевой форме реализации образовательной программы

с.Марьевка                                                    "23" марта 2022 г.

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Марьевка муниципального района

Пестравский Самарской области , именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице директора

Внукова Валерия Васильевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

Пестравский филиал государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения Самарской области средней общеобразовательной  школы с. Майское

муниципального района Пестравский Самарской области Дом детского творчества

с. Пестравка, именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице директора Власовой

Людмилы Михайловны, действующего на основании Устава, с другой стороны,

заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1. Предметом настоящего Договора является реализация Сторонами части

образовательного проекта "Школьная смена".

1.2. Стороны обеспечивают стандарты качества совместного ведения образовательной

деятельности в соответствии с Федеральными государственными образовательными

стандартами.

1.3. Проект реализуется в соответствии с планом в период с 23 марта 2022 года по

31 декабря 2022 года.

2. Осуществление образовательной деятельности

2.1. Предметом настоящего договора является создание комплекса условий для развития и

поддержки талантливых детей и молодежи Самарской области по направлениям «Наука»,

«Искусство», «Спорт».

2.2. Стороны договариваются о сетевом взаимодействии по организации и проведении

учебных и развивающих мероприятий в рамках реализации проекта «Школьная смена»

(далее – Проект).

2.3.  Организация и проведение смен в рамках реализации Проекта осуществляется

самостоятельно Пестравским филиалом государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной

школы с. Майское муниципального района Пестравский Самарской области Дом детского

творчества с. Пестравка с использованием собственных материально-технических и

кадровых ресурсов.

  2.4. Заполненная заявочная форма рассматривается как полноправное дополнение к

подписанному договору о сетевом взаимодействии и сотрудничестве.

3. Финансовое обеспечение

3.1.  Настоящий Договор является рамочным, т.е. определяющим структуру, принципы и

общие правила взаимодействия Сторон. В процессе сетевого взаимодействия и в рамках

настоящего Договора Стороны могут дополнительно заключать договоры и соглашения,

предусматривающие детальные условия и процедуры взаимодействия Сторон. Такие

дополнительные договоры и соглашения становятся неотъемлемой частью настоящего

Договора и должны содержать ссылку на него.

3.2. По всем вопросам, имеющим отношение к реализации настоящего Договора, стороны

будут поддерживать постоянные контакты как на уровне руководителей, так и

ответственных за осуществление указанных мероприятий лиц.

3.3. Настоящий договор не влечет каких-либо финансовых обязательств Сторон, носит

некоммерческий характер, основан на безвозмездном сотрудничестве.

3.4. Все споры, разногласия или требования, возникающие из настоящего Договора или в

связи с ним, подлежат урегулированию сторонами путем переговоров. При отсутствии

согласия спор между сторонами подлежит рассмотрению в соответствии с действующим

законодательством.

4. Срок действия Договора

4.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня его заключения, то есть с «23» марта 2022

года и действует до «31» декабря 2022 года.

5. Заключительные положения

5.1. Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон или в судебном порядке по

основаниям, предусмотренным законодательством Российской Федерации.

5.2. Настоящий Договор составлен в _2_ экземплярах, по одному для каждой из сторон.

Все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу. Изменения и дополнения

настоящего Договора могут производиться только в письменной форме и подписываться

уполномоченными представителями Сторон.

6. Адреса, реквизиты и подписи Сторон

Базовая организация:  Организация-участник:

Пестравский филиал государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения

Самарской области средней

общеобразовательной  школы с. Майское

муниципального района Пестравский Самарской

области Дом детского творчества с. Пестравка

 Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

 И.М.Пенькова  с. Марьевка

муниципального района Пестравский Самарской области

Адрес местонахождения:

446160, Приволжский федеральный округ, Самарская

область, муниципальный район  Пестравский,

с. Пестравка,  улица 50 лет Октября, д. 65

 Адрес местонахождения:

446172, Самарская область, Пестравский район

с. Марьевка, ул. Пенькова, д.31.

Телефоны: 8(84674)22637; 8(84674)2117

Электронный адрес: pestrddt@yandex.ru

Адрес сайта: pestrddt.minobr63.ru

 Телефон: 8(84674) 44-6-40

Электронный адрес: marevka@mail.ru

Директор ГБОУ СОШ с.Майское

___________________/Власова Л.М.

               (подпись)

МП

 Директор ГБОУ СОШ с.Марьевка

__________________/ Внуков В.В.

                (подпись)

МП

http://pestrddt.minobr63.ru/